Easy Life Solutions
©2010 HQ®. All rights reserved. HQ® is a registered trademark.
Specifications are subject to modification without prior notice. Contents may differ slightly from what is shown.
HQ® can not be held responsible, nor liable for the information contained in this document.
Manual
	Tekst0: HQ Pure Sinus Omvormer
	Tekst1: 12 - 230 V / 1000 W
	Tekst2: USP's:
	Tekst3: • Pure sinus omvormer
• 1000 W vermogen
• 12 - 230 V
• 1x Schuko socket
	Tekst5: Deze zuivere sinus omvormer serie zet 12 V DC batterijspanning om tot echte 230 V AC. Deze maakt gebruik van 230 V apparaten waar alleen 12 V DC is mogelijk (zoals een auto of een boot).
	Tekst4: Algemene informatie:
	Tekst7: • Ingangsvoltage:
• Volledige ingangsstroom:
• Standby ingangsstroom:
• Uitgangsvoltage (AC):
• Continu uitgangsvermogen:
• Piek uitgangsvermogen:
• Golfvorm:
• Afmetingen:
• Gewicht:
	Tekst6: Verkoopinformatie:
	Tekst8: Verkoopinformatie:
	Tekst9: Ordercode:
	Tekst11: HQ-PURE1KW-12
	Tekst12: Omschrijving:
Verpakking:
TARIC code:
	Tekst13:                   Verpakt per
	Tekst14:  LxBxH (mm)
	Tekst15:   Gewicht
	Tekst16a: 1 stuk
4 stuks
	Tekst17: 465x315x145
645x500x305
	Tekst18:  4.3 kg
 18.7 kg
	Tekst12A: HQ pure sinus omvormer
Giftbox
8504408490
	Tekst7A: 10.7 - 16.5 V
160 A
< 1.2 A
230 V ±3%
1000 W
2000 W
Pure sine wave
395x236x83 mm
4000 gr
	Tekst6A: Downloads:
	Tekst16: Single
Master